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L. dz. DZP- 92/24        Poznań, dnia 05.02.2024 r.  
 

Wszyscy Wykonawcy –  
platforma zakupowa 

 
 

Dotyczy: PN-4/24 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę 
odczynników na potrzeby Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  
 
 
W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, działając na podstawie art. 135 
ust.  2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) udziela 
odpowiedzi oraz na podstawie art. 137 dokonuje zmiany załącznika nr 3 do SWZ: 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na korektę numeru katalogowego zestawu diagnostycznego opisanego w poz. 15 
(anti-mGluR1 IIFT)? Prawidłowy numer katalogowy dla tej pozycji to FA 112N-1005-51? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje korekty numeru katalogowego zestawu diagnostycznego opisanego w poz. 15 (anti-
mGluR1 IIFT). Prawidłowy numer katalogowy dla tej pozycji to FA 112N-1005-51.  

Zmieniony opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik do niniejszego pisma. Złożenie niekatulanego 
załącznika nr 3 do SWZ spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia zgodnie z 
art. 226 ust. 1 pkt 5 PZP 

 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je 
jako ważne i wiążące.                                                                                                                                                                       
                                                                             

Z poważaniem, 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. Zmieniony załącznik nr 3 do SWZ - OPZ 

 
 
Opracował: Wojciech Cyż  
nr telefonu: 61 854 62 35 
e-mail: dzp@ump.edu.pl 
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